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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 100

SURAH al-Adiyat
Kapitelnamn: Surat al-Adiyat vilket betyder ”De snabba hästarna” eller
”De framrusande”.
Den består av 11 verser och uppenbarades i Mekka.

Kort info

Tema: Människans otacksamhet och domedagens uppenbarelse.
Innehåll: Kapitlet börjar med en kraftfull ed över hästar som rusar
fram i strid, gnistrande av sina hovar och trängande in bland fienden.
Denna bild används som kontrast till människans otacksamhet mot
sin Herre och hennes starka kärlek till rikedom. Det påminner om att
allt kommer att avslöjas på domedagen, då människans innersta blir
blottlagt.
Budskap: Människan är ofta otacksam och girig, men Gud vet allt som
döljs i hjärtat. På domedagen kommer sanningen fram, och då blir det
tydligt vem som levt i lydnad och vem som levt i förnekelse.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

SE de frustande stridshästarna! (1)
Se hur deras [hovar] slår upp gnistor (2) 
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när de galopperar till anfall i den tidiga morgonen (3) 
[och] hur de river upp moln av damm (4) 
när de stormar fram i stridsvimlet! (5) 
MÄNNISKAN är sannerligen djupt otacksam mot sin Herre – (6) 
om detta vittnar hon själv – (7) 
och visar sin kärlek till rikedom i ivern [att samla mer]. (8) 
Vet hon inte [att] då det som göms i gravarna strös omkring (9)
och det som människorna har dolt i sina hjärtan uppenbaras; (10) 
den Dagen [skall det bli uppenbart att] deras Herre var väl underrättad om
dem. (11)
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Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?
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